

Reparatia sistemului de incalzire la Gradinita.nr. 15

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia sistemului de incalzire

Valoarea de deviz 91 502 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,4800	26,28	170,29
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	495,9580	26,28	13 033,78
3.	7136040011749	Instalator incalzire și gaze	h-om	286,2220	26,28	7 521,91
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	132,8080	26,28	3 490,19
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,9170	26,28	208,06
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8270	26,28	48,01
				Total manopera		24 474

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,0160	15,00	30,24
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,0810	12,00	36,97
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	11,6165	35,00	406,58
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	13,4590	3,00	40,38
5.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,8440	7,00	5,91
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,6090	13,50	8,22
7.	2320116200573	Benzina auto	l	10,5600	13,50	142,56
8.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0880	30,00	2,64
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	23,2692	7,00	162,88
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	50,1229	20,00	1 002,46
11.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1100	30,00	3,30
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,8270	24,50	44,76
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,5160	28,30	14,60
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,9680	12,00	59,62
15.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,9135	34,00	31,06
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,1815	18,50	58,86
17.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	8,1430	5,00	40,72
18.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	158,0000	0,30	47,40
19.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,1120	30,00	3,36
20.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,2700	12,00	3,24
21.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	24,0000	10,00	240,00
22.	2521216701000.1	Teava din otel 1"	m	36,9875	27,67	1 023,44
23.	2521216701000.2	Teava din otel 1 1/4"	m	33,4260	34,04	1 137,82
24.	2521216710000.1	Teava din polietilena sau polipropilena 20	m	55,8260	9,17	511,92
25.	2521216710000.2	Teava din polietilena sau polipropilena 25	m	98,8800	14,55	1 438,70
26.	2521216710000.40	Teava din polipropilena d 40	m	55,6200	35,00	1 946,70
27.	2521216717050.1	Teava din material plastic 25 ppr	m	57,1200	14,55	831,10
28.	2521216717050.2	Teava din material plastic 32 ppr	m	63,2400	24,25	1 533,57
29.	2521216720160.1	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	32,9600	13,75	453,20
30.	2521216720160.2	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	39,1400	26,92	1 053,65
31.	2523156713810	Fiting	buc	36,0000	3,00	108,00
32.	2523156715270	Capac din PVC 20	buc	22,0000	1,50	33,00
33.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	4,3400	1,50	6,51
34.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	44,1600	1,67	73,75

35.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	69,2200	2,23	154,36
36.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	12,4200	2,00	24,84
37.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	56,0000	29,10	1 629,60
38.	2523156721015.1	Teu d=50 din material plastic pentru canalizare	buc	20,0000	8,50	170,00
39.	2523156721015.2	Teu d=110 din material plastic pentru canalizare	buc	22,0000	20,42	449,24
40.	2523156721037.1	Cot din material plastic pentru canalizare d=50	buc	24,0000	3,33	79,92
41.	2523156721037.2	Mufa din material plastic pentru canalizare d=50	buc	26,0000	5,00	130,00
42.	2523156721037.3	Cot din material plastic pentru canalizare d=110	buc	22,0000	11,25	247,50
43.	2523156721037.4	Mufa din material plastic pentru canalizare d=110	buc	15,0000	11,32	169,80
44.	2523156721037.5	Revizia din material plastic pentru canalizare d=110	buc	20,0000	22,50	450,00
45.	2523156721037.6	Reductie d=110/50 din material plastic pentru canalizare	buc	14,0000	7,92	110,88
46.	2523156721037.7	Reductie fonta /PVC d=110 din material plastic pentru canalizare	buc	24,0000	8,75	210,00
47.	2523156721038	Cruce 110/110 din material plastic pentru canalizare	buc	16,0000	11,00	176,00
48.	2622102438000	Sifon pu lavoar	buc	14,4228	25,00	360,57
49.	2622102452900	Set de scurgere pu rezervor	buc	12,1200	60,00	727,20
50.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	3,3000	0,10	0,33
51.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	21,1000	12,00	253,20
52.	2721204123000	Niplu	buc	36,0000	5,00	180,00
53.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1827	11,00	2,01
54.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,2341	11,00	13,58
55.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2200	11,00	2,42
56.	2811236832352	Burghiu widia	buc	17,0100	10,00	170,10
57.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	208,0000	0,30	62,40
58.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	366,0000	0,10	36,60
59.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	366,0000	0,10	36,60
60.	2875114201170	Uscator de haine din inox	buc	4,1000	700,00	2 870,00
61.	2875274110102.15d	Dop d=15 met	buc	26,0000	5,00	130,00
62.	2875274110102.20c	Cot ppr d=20x90*	buc	28,0000	1,67	46,76
63.	2875274110102.20ol	Olandez d-20*1/2M	buc	26,0000	23,04	599,04
64.	2875274110102.25c	Cot ppr d=25x90*	buc	24,0000	2,23	53,52
65.	2875274110102.25cr	Cruce ppr d=25	buc	26,0000	5,83	151,58
66.	2875274110102.25m	Mufa d=25 ppr	buc	28,0000	2,00	56,00
67.	2875274110102.25o	Ocolire ppr d=25	buc	22,0000	11,67	256,74
68.	2875274110102.25ol	Olandez d-25*3/4M	buc	23,0000	25,87	595,01
69.	2875274110102.25olf	Olandez d-25*3/4F	buc	28,0000	29,10	814,80
70.	2875274110102.25t	Teu d=25 ppr	buc	46,0000	3,00	138,00
71.	2875274110102.25tr	Trecere d=25x3/4M ppr	buc	36,0000	18,50	666,00
72.	2875274119000.1	Cot racord olandez 20-25	buc	12,0000	5,50	66,00
73.	2875274119000.2	Cot racord olandez 32	buc	10,0000	9,58	95,80
74.	2875274122000	Racord olandez	buc	20,0000	4,50	90,00
75.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	16,0000	8,50	136,00
76.	2875274123510	Dop din fonta	buc	26,0000	1,00	26,00
77.	2875274123514	Dop pentru busonare	buc	79,5300	1,00	79,53
78.	2875274202700.1	Robinet cu dublu reglaj d=15 mm	buc	16,0000	1,00	16,00
79.	2875274202700.2	Robinet cu dublu reglaj d=20 mm	buc	24,0000	33,95	814,80
80.	2875274202700.3	Robinet cu sfera d20 mm	buc	22,0000	51,73	1 138,06
81.	2875274202700.4	Robinet de trecere cu sfera d=15 mm	buc	26,0000	51,73	1 344,98
82.	2875274202700.5	Robinet de trecere cu sfera d25 mm	buc	28,0000	35,00	980,00
83.	2875274204000	Bratara fixare 32-50	buc	20,0000	71,94	1 438,80
84.	2875274204000.1	Bratara fixare pina la 1"	buc	62,0000	10,00	620,00
85.	2875274204040.1	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 32	buc	146,0000	7,00	1 022,00
86.	2875274204040.2	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 25	buc	54,0000	8,50	459,00
87.	2875274204040.3	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	50,0000	7,00	350,00
88.	2875274204040.4	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 110	buc	28,0000	10,00	280,00
89.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	26,0000	16,67	433,42
90.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	6,0900	10,00	0,61
91.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,0480	380,00	3 058,24
92.	2913124201600.1	Robinet de reglaj drept sau coltar 1/2	buc	12,0000	180,00	2 160,00
93.	2913124201600.2	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/4	buc	20,3000	35,00	710,50
			buc	22,4400	51,00	1 144,44



94.	2913124202100.1	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 3/4"	buc	23,1150	52,00	1 201,98
95.	2913124202100.2	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 1"	buc	16,0960	70,00	1 126,72
96.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	39,2110	1,00	39,21
97.	3220137315778	Decapant	kg	2,8810	1,00	2,88
98.	4011106202741	Energie electrica	kw	85,0500	0,00	0,00
Total materiale de constructii						43 597

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1218	0,10	0,01
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,2400	0,10	0,32
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,0328	0,10	0,40
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	5,3940	0,10	0,54
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	21,0980	0,10	2,11
Total utilaje de constructii						2

Total	lei	68 073
Asigurari social si medicina	22,5 %	5 507
Transport	1 %	436
Cheltuieli de regie	2 %	1 480
Beneficiu	1 %	755
Total		76 251
TVA	20 %	15 251

Total deviz:

91 502

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

